
Databáze pro AP a Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení do roku 2028 v ORP Rychnov nad Kněžnou

cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Doprava na exkurze pro mládež s handicapem Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoZajištění autobusové dopravy pro mládež s handicapem na vzdělávací exku    150 000 127 500 2018 2023
2 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Letní tábor pro děti s postižením Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoPět týdenních pobytů pro děti a mládež s postižením v bezbariérovém obje       300 000 255 000 2018 2023
3 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Svozy dětí s handicapem na odpolední vzdělávací aktivity v Centru Orion Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoZajištění dopravy dětí s handicapem speciálními autobusy se zajištěním ais               1 000 000 850 000 2018 2023
4 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Vzdělávací hudební koncerty Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoUspořádání 2 koncertů s cílem ukázat, že navzdory handicapu se dá leccos                200 000 170 000 2018 2023
5 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Vzdělávání rodičů a osob pečujících o děti s postižením Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVzdělávací přednášky v oblasti práce s dítětem s poruchami učení, s různým          100 000 85 000 2018 2023
6 Centrum Orion, z.s. Rychnov n.K. 68246901 Podpora vzdělávání dětí a mládeže se specif. poruchami učení metodou EEG Biofee Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoTerapie EEG Biofeedback je jedinečná metoda při nápravě různých poruch                     3 500 000 2 975 000 2018 2020
7 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Modernizace učeben Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnomodernizace učeben pro zájmové vzdělávání - dílny, kuchyně, jazyková uče       2 000 000 1 700 000 2018 2023 X X
8 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Stavební úpravy prostor a pořízení vybavení Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoÚpravy prostor a pořízení vybavení pro výuku zájmového vzdělávání, včetn         20 000 000 17 000 000 2018 2023 X
9 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 ICT vybavení, interaktivní tabule v DDM Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoModernizace PC vybavení pro zaměstanance, nákup programů, antivir,... 650 000 552 500 2018 2023

10 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Příjemné čekání Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnovybavení vchodové haly a recepce o moderní sedačky, praktické stolky, int            500 000 425 000 2018 2023
11 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Modernizace a vybavení cvičné kuchyňky Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoRekonstrukce učebny (elektroinstalace, osvětlení, podlada, malba), nové v    2 500 000 2 125 000 2021 2027 X X
12 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Modernizace a vybavení přírodní laboratoře Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoRekonstrukce učebny (elektroinstalace, osvětlení, podlada, malba),  nové I      2 500 000 2 125 000 2021 2027 X X
13 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Modernizace a vybavení multifunkční učebny Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoRekonstrukce učebny (elektroinstalace, osvětlení, podlada, malba, konekti         2 500 000 2 125 000 2021 2027 X X X X
14 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Rekonstrukce půdního prostoru - multifunkční sál s učebnou Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnoúprava půdních prostor, kde by vznikl multifunkční sál 6 000 000 5 100 000 2018 2023 X X X
15 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Venkovní hřiště s učebnou Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnoúprava prostor dvora, venkovní učebna, prolejzačky, asfaltová plocha na v           2 500 000 2 125 000 2018 2023
16 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Přírodověda na dosah Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnovytvoření přírodovědné stanice s možností chovu zvířat, terária (zvířata by                1 000 000 850 000 2018 2023 X X
17 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Výměna starého nábytku Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoZkulturnění a modernizace zázemí jak pro účastníky zájmového vzdělávání            1 000 000 850 000 2018 2023
18 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Zimní zahrada, skleníky Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVytvoření speciální učebny pro vzdělávání ve formě zimní zahrady, rozvoj o                     500 000 425 000 2018 2023 X X
19 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Návrat k přírodě Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoSoubor přednášek, besed, výukových programů s enviromentální výchovo                 400 000 340 000 2018 2023
20 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Podívej se za vrátka Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVýjezdný pracovní seminář pro zaměstnance škol a školských zařízení ke ko   200 000 170 000 2018 2023
21 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 České tradice Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoPodpora akcí, které podporují české tradice - čertovské dovádění, Den dět     200 000 170 000 2017
22 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Divadelní festival "RyDiFe" Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVíkendový festival pro divadelní spolky, kde by součástí bylseminář pro he                      200 000 170 000 2019
23 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Krajské setkání ředitelů DDM/SVČ Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoKrajské setkání s pozvaným lektorem na vzdělávací program v oblasti práv   50 000 42 500 2018
24 Dům dětí a mládeže, Ryc      Město Rychnov nad K 71235698 Déčko v novém kabátě Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoNová fasáda budovy 3 000 000 2 550 000 2018 2023
25 Má vlast - můj domov, z.s. 28554744 Čertovské rojení Královéhradecký Záměl Záměl Čert, Mikuláš, Anděl - čertovská škola, černé hodiny s pohádkou a vyprávě 12 000 10 200 2018 2023
26 Má vlast - můj domov, z.s. 28554744 Rekonstrukce historické a hospodářské budovy čp.27 Královéhradecký Záměl Záměl Replika výčepu dle pamětníka, nová podlaha hlavního sálu dřevěné fošny;                 1 000 000 850 000 2018 2023
27 Má vlast - můj domov, z.s. 28554744 Svátek chleba a domácích výrobků Královéhradecký Záměl Záměl Výstava obilovin, druhů mouky, ukázky zpracování obilek, pečení chlebů, h              8 000 6 800 2018 2023
28 Má vlast - můj domov, z.s. 28554744 Velikonoce u Karla IV. Královéhradecký Záměl Záměl Velikonoční výstava s ukázkami řemesel a možností si některá vyzkoušet. P                  10 000 8 500 2018 2023
29 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Výchova k tvořivosti, podnikavosti, iniciativě Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
30 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Regionální soutěž k posílení identity Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
31 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Místně zakotvení učení v praxi škol na Rychnovsku Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
32 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Naše hrdinové a naše tradice v posilování regionální identity Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
33 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Otevřená atmosféra školy Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
34 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Kompetence pro výchovu a vzdělávání specifických skupin dětí a mládeže Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
35 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Umění komunikace v profesním a osobnostním růstu pedagogů Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
36 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Školní vzdělávácí plán v novém kontextu - srdce dění ve škole Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
37 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Setkávání a provazování škol malotřídního typu Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pravidelné setkávání pedagogů malotřídních škol v rámci platformy zástupců škol 0 2022 2024
38 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Setkávání a provazování mateřských škol Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pravidelné setkávání pedagogů mateřských škol v rámci platformy zástupců škol 0 2022 2024
39 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Setkávání a provazování plně organizovaných škol Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
40 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Setkávání a provazování vedení škol Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pravidelné setkávání vedení škol v rámci platformy zástupců škol 0 2022 2024
41 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Vzdělávací semináře pro pedagogy, rodiče a zřizovatele iniciované pracovními skup  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizace seminářů z podnětů a potřeb pracovních skupin MAP 0 2022 2024
42 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Vzdělávací semináře pro děti a žáky iniciované pracovními skupinami MAP Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizace seminářů z podnětů a potřeb pracovních skupin MAP 0 2022 2024
43 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Propojování, síťování a vzdělávání aktérů ve vzdělávání v území Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
44 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 Tematické konference a semináře na podněty pracovních skupin Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 0 2022 2024
45 Město Vamberk 00275492 Altán městské knihovny ve Vamberku Královéhradecký Vamberk Vamberk výstavba altánu s trojsezónním využitím pro doplňkovou a edukační činnos 1 000 000 850 000 2018 2023
46 Město Vamberk 00275492 Městská knihovna Vamberk – obnova fasády Královéhradecký Vamberk Vamberk oprava fasády městské knihovny ve Vamberku 1 500 000 1 275 000 2018 2023
47 Město Vamberk 00275492 Městská knihovna Vamberk - obnova mobiliáře knihovny a obměna IT techniky Královéhradecký Vamberk Vamberk Projekt zahrnuje obnovu vybavení knihovny a technikou se zaměřením na       500 000 425 000 2018 2023
48 Město Vamberk 00275492 Úpravy budovy bývalé mateřské školy Merklovice č.p. 90 na SPOLKOVÝ DŮM „ŠKOL  Královéhradecký Vamberk Vamberk Projekt zahrnuje stavební úpravy (včetně obnovy fasády) a vybavení budov                    2 000 000 1 700 000 2018 2023
49 Město Vamberk 00275492 Úpravy budovy bývalé základní školy Peklo n.Zd. 77 pro potřeby městské knihovny Královéhradecký Vamberk Vamberk Projekt zahrnuje úpravy prostor využívaných městskou knihovnou pro pot                  200 000 170 000 2018 2025
50 Město Vamberk 00275492 Rekonstrukce objektu školních dílen ZŠ Vamberk včetně zajištění bezbariérovosti Královéhradecký Vamberk Vamberk rekonstrukce 2 500 000 2 125 000 2019 2023 X
51 Město Vamberk 00275492 Zpřístupnění lokality Chlum s vytvořením edukačně-zábavního centra Královéhradecký Vamberk Vamberk Projekt zahrnuje vytvoření zpevněných odstavných parkovacích stání u veř                                         1 000 000 850 000 2018 2025 X
52 Městská knihovna, Rychn  Město Rychnov nad Kněžnou Podpora čtenářské gramotnosti Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoSpolupráce se ZŠ a MŠ, autorská čtení, besedy, pracovní dílny, workshopy 100 000 85 000 2018 2023
53 Místní knihovna Doudleby n. O. Podpora čtenářské gramotnosti Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoBesedy, autorská čtení, přednášky, pracovní dílny ve spolupráci se ZŠ, MŠ a  100 000 85 000 2018 2023
54 Obec Kvasiny 00275026 Požární rovinka Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 2 500 000 2 125 000 2018 2023
55 Obec Kvasiny 00275026 Přístavba a rekonstrukce MŠ Kvasiny Královéhradecký Kvasiny Kvasiny Přístavba a rekonstrukce MŠ z důvodu navyšování kapacity v souvislosti s r   25 800 000 21 930 000 2020 2022
56 Obec Kvasiny 00275026 Rekonstrukce a vybavení kuchyně a jídelny pro obě školy Královéhradecký Kvasiny Kvasiny Dispoziční změny v kuchyni, rozšíření jídelny a úprava suterénu pro skladov             14 100 000 11 985 000 2020 2024
57 Obec Kvasiny 00275026 Výstavba venkovního sportoviště Královéhradecký Kvasiny Kvasiny Víceúčelové hřiště a sportoviště (běh, skok daleký, zázemí, sklad nářadí a s  3 013 000 2 561 050 2020 2024
58 Obec Skuhrov nad Bělou 00275387 Rekonstrukce chodníků střed obce Skuhrov nad Bělou Královéhradecký Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou Rekonstrukce chodníků střed obce 150 m 1 500 000 1 275 000 2020 2025
59 Obec Záměl 00275531 Využití podkroví pro nové učebny Královéhradecký Záměl Záměl přestavba 5 000 000 4 250 000 2023 2025
60 Oblastní spolek Českého červeného kříže Rychn  00426229 Také my to zvládneme II Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVybavení učebny pro 10 osob pro využívání práce na PC pro seniory. Akred  300 000 255 000 2018 2023 X X X
61 OD5K10, z.s. 22690361 Nebezpečí internetu pro děti a mladistvé Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoInteraktivní beseda pro rodiče, učitele a pracovníky s dětmi 100 000 85 000 2018 2023
62 OD5K10, z.s. 22690361 Vzdělávání dospělých OD5K10 Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnonabídka seminářů rizikových jevů u dětí a dospívajících pro dospělé: rodiče     90 000 76 500 2018 2023
63 OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, z.s. 26634287 Podpora jazykového vzdělávání Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnou 800 000 680 000 2018 2023 X
64 OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, z.s. 26634287 Hit the Road Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad Kněžnou 600 000 510 000 2018 2023
65 Sbor Jednoty bratrské v Rychnově nad Kněžnou 46459456 rekonstrukce prostor a vybavení Církevní Mateřské škodly Velrybka Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoSbor Jednoty bratrské v RK by v budoucnu rád zřídil nízkokapacitní církevn                   8 000 000 6 800 000 2023 2025 X X
66 SDH Kvasiny 64225135 Letní tábor pro mladé hasiče Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 60 000 51 000 2018 2023
67 SDH Kvasiny 64225135 Nákup a opravy překážek pro požární sport Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 50 000 42 500 2018 2023
68 SDH Kvasiny 64225135 Nákup pohárů a medailí pro mladé hasiče Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 25 000 21 250 2018 2023
69 SDH Kvasiny 64225135 Studijní pomůcky pro mladé hasiče Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 20 000 17 000 2018 2023
70 SDH Kvasiny 64225135 Výlety pro mladé hasiče Královéhradecký Kvasiny Kvasiny 30 000 25 500 2018 2023
71 SDH Skuhrov nad Bělou 64668223 Mladí hasiči Královéhradecký Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou každoroční povinné výlety a exkurze MH 3X do roka cca 1000 až 2000 kč za 22 000 18 700 2018 2023
72 SDH Skuhrov nad Bělou 64668223 Studijní pomůcky pro MH Královéhradecký Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou tužky sešity papíry učebnice pro kvalifikaci 15 000 12 750 2018 2023
73 Sdružení pro regionální rozvoj a česko-polskou 22772243 Kursy počítačové gramotnosti a moderní techniky Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoZákladní kurzy pro seniory - základ práce s textovým editorem, tabulkovým           200 000 170 000 2018 2023
74 Sdružení pro regionální rozvoj a česko-polskou 22772243 Přednášky pro rodiče dětí – psychologie, pedagogika,… Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoPřednášky pro rodiče dětí – psychologie, pedagogika,…. - náklady na předn      180 000 153 000 2018 2023
75 Sdružení pro regionální rozvoj a česko-polskou 22772243 Virtuální universita třetího věku Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoVirtuální universita třetího věku 130 000 110 500 2018 2023
76 SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Javornice – 64226506 Rekonstrukce prostor využívaných k výuce mladých hasičů Královéhradecký Javornice Javornice úpravy, přestavba 16 000 13 600 2021 2023
77 SH ČMS - SDH Rokytnice v Orlických horách 67439098 Přátelské soupeření Královéhradecký Rokytnice v Orlickýc  Rokytnice v Orlických Celodenní přátelské soupeření mezi kamarádskými sbory z okolí. 15 000 12 750 2018 2019
78 SH ČMS - SDH Rokytnice v Orlických horách 67439098 Nákup automobilu Královéhradecký Rokytnice v Orlickýc  Rokytnice v Orlických Nákup automobilu k přepravě mladých hasičů na závody a další akce 900 000 765 000 2018 2023
79 SH ČMS - SDH Rokytnice v Orlických horách 67439098 Překážky pro požární sport Královéhradecký Rokytnice v Orlickýc  Rokytnice v Orlických Nákup (výroba) nových překážek, a renovace starých překážek pro požárn  60 000 51 000 2018 2023
80 SH ČMS - SDH Rokytnice v Orlických horách 67439098 Sportovní areál Královéhradecký Rokytnice v Orlickýc  Rokytnice v Orlických Stavba hasičského sportovního areálu v blízkosti hasičské zbrojnice 3 500 000 2 975 000 2018 2023
81 Spolek Javor Javornice 02963183 Komunitní prostor Královéhradecký Javornice Javornice Stavební úpravy, nákup vybavení, organizování seminářů, přednášek 800 000 680 000 2018 2023 X X X
82 Spolek Javor Javornice 02963183 Komunitní prostor II Královéhradecký Javornice Javornice Organizování seminářů, přednášek v nově vybavených prostorách 250 000 212 500 2020 2023

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu
Číslo 
řádku

Název organizace Zřizovatel (název) IČ organizace
Kraj realizace

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané stavební povolení ano/ne

Stav připravenosti projektu k realizaci 

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR*

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast



83 Spolek Javor Javornice 02963183 Výtvarný planair V. Sedláčka Královéhradecký Javornice Javornice Nákup pomůcek, lektorné 50 000 42 500 2019 2023
84 Spolek Javor Javornice 02963183 Javornický staročeský jarmark Královéhradecký Javornice Javornice Nákup vybavení (stánky, stany, stoly) 70 000 59 500 2018 2023
85 Spolek Javor Javornice 02963183 Javorničtí ochotníci a dětští Javorničtí ochotníčci Královéhradecký Javornice Javornice Zázemí: technika, ozvučení, osvětlení, nová opona, kulisy, kostýmy 300 000 255 000 2018 2023
86 Spolek živé stravy, z.s. provozovatel Lesní školk    04372905 Stavební úpravy prostor a pořízení vybavení Královéhradecký Rychnov nad Kněžn Rychnov nad KněžnoÚpravy a modernizace stávajících vnitřních a venkovních prostor, pořízení                   400 000 340 000 2018 2023 X X
87 TJ. Sokol Lično 48617091 Výstavba víceúčelové sportovní haly Královéhradecký Lično Lično 6 000 000 5 100 000 2019 2023
88 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 48615561 Běh Údolím řeky Bělé Královéhradecký Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou podpora spolupráce s OÚ Skuhrov nad Bělou při pořádání silničního závodu            75 000 63 750 2017 2023
89 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 48615561 Koláčkový závod Královéhradecký Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou podpora spolupráce ZŠ a MŠ při sportovních aktivitách dětí 20 000 17 000 2017 2023
90 ZO ČSŽ Slatina n. Zd. Dětský karneval Královéhradecký Slatina nad Zdobnic Slatina nad Zdobnicí zábavné soutěže, rozvoj dovedností dětí hrou 120 000 102 000 2018 2023
91 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 SPOLUPRÁCE MEZI ŠKOLAMI K POSÍLENÍ DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Jednotlivé vzdělávací semináře, společné akce pro více pedagogů, síťování a sdílení zkušeností vedoucí ke zle   2023 2027
92 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 AKTIVITY K POROZUMĚNÍ PSYCHOLOGIE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ - NOVÁ RIZIKA Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce cílené na zlepšení odolnosti proti rizikům sociálních sítí a na kyberbezpečí. Akce zaměřené na pedagogy       2023 2027
93 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAČLENĚNÍ UMĚLÉ INTELIGENCE (AI)  V PEDAGOGICKÉM PROCESU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Roboti, umělá inteligence, aplikace (digitální kompetence) - průběžné novinky pro všechny stupně vzděláván 2023 2027
94 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VZDĚLÁVÁNÍ POSILUJÍCÍ KRITICKÉ MYŠLENÍ - INFORMACE A DEZINFORMACE Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity a spolupráce zlepšující práci s kritickým myšlením ve školách i v mimoškolním vzdělávání 2023 2027
95 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSILOVÁNÍ VYUŽITÍ POTENCIÁLU KLIMATICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V ŠIROKÉM KONTE Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity přinášející příležitosti ke sdílení zkušeností pedagogů, škol a tříd, nové náhledy a metody. Aktivity př                                                            2023 2027
96 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSÍLENÍ VYUŽITÍ HLUBŠÍHO POTENCIÁLU ENVIRONMENTÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V G    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Rozšíření a provázání hlubších možností témat a metod environmentálního vzdělávání jíž od MŠ a zkvalitněn     2023 2027
97 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠÍŘENÍ AKTIVIT PODPORUJCÍCH INIDIVIDUALIZOVANÉ TŘÍDNÍ SCHŮZKY A ZPŮS  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce podporující zavádění formativního hodnocení, odpovědnost dětí za vzdělávání, zpětnou vazbu, spolupr          2023 2027
98 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 AKTIVITY PROBOUZEJÍCÍ U DĚTÍ ZÁJEM O SVĚT Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující navrácení pozornosti dětí k blízkému i vzdálenému, globálně propojenému, světu, návaz      2023 2027
99 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZLEPŠOVAT KOMPETENCE PEDAGOGŮ V KREATIVNÍM VZDĚLÁVÁNÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Vzdělávací akce a dílny pro pedagogy k zavedení kreativního vzdělávání, spolupráce s externisty, pojetí kreat             2023 2027

100 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZLEPŠOVAT SPOLUPRÁCI A KREATIVITU ROZVÍJEJÍCÍCH INSTITUCÍ A ŠKOL Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Společné aktivity k větší spolupráci pedagogů s kreativním a inovativním prostředím s institucemi, pojetí kre             2023 2027
101 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSILOVÁNÍ DIGITÁLNÍ GRAMOTNOSTI A LOGICKÉHO MYŠLENÍ NA REÁLNÉM PROJ   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující sdílené učení se pedagogů v projektovém vyučování v tématech digitální gramotnosti, p       2023 2027
102 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPOŘIT PESTROST NABÍDKY POLYTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Sdílení pomůcek a praxe, nové inspirativní metody představené na workhsopech pro pedagogy. 2023 2027
103 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPOŘIT PROPOJENÍ VZDĚLÁVÁNÍ V ZŠ S POZNÁVÁNÍM REÁLNÉHO UPLATNĚNÍ V         Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující spolupráci mezi školami, zaměstnavateli a zajímavými profesemi. Propojení výuky s reáln                        2023 2027
104 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠÍŘIT METODY HLEDÁNÍ ŽIVOTNÍ CESTY VE SPOLUPRÁCI S RODIČI NA I. STUPNI   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce spolupráce mezi školami a rodiči se současnými a novými profesemi, vzdělávání pedagogů v kompeten                                     2023 2027
105 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJISTIT DOSTUPNOST SLUŽBY NEZÁVISLÝCH EXTERNÍCH  KARIÉROVÝCH PORADCŮ     Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce podporujcí nalezení a navázání spolupráce škol s externími odborníky poskytujícímí žákům a rodinám p                        2023 2027
106 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA SPOLUPRÁCE ŠKOLY A RODINY VE VEDENÍ ŽÁKŮ K SAMOSTATNOSTI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Osvětové akce pro pedagogy a veřejnost prohlubující pochopení pojetí samostatnosti a odpovědnosti žáka z                           2023 2027
107 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 AKTIVITY ZLEPŠUJÍCÍ KOMUNIKACI ŠKOLY, PEDAGOGŮ A RODIČŮ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Vzdělávací akce pro pedagogy a rodiče zlepšující jejich komunikační kompetence a profesionalitu na straně š                  2023 2027
108 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 AKTIVITY ZLEPŠUJÍCÍ VZTAHY ŠKOLY, PEDAGOGŮ A RODIČŮ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Propojování škol a rodičovských komunit. Rozšiřování úspěšných forem spolupráce škol, rodičovských komun          2023 2027
109 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJISTIT DOSTATEČNÝ MINIMÁLNÍ OBJEM DOVEDNOSTÍ A ZNALOSTÍ KAŽDÉHO DÍT          Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující úsilí pedagogů a škol o vyváženost mezi objemem vzdělávání a přehledem o světě, schop          2023 2027
110 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 AKTIVITY K UPEVNĚNÍ KONKRÉTNÍCH METOD A SDÍLENÍ PRAKTICKÉHO UPLATNĚNÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Společné aktivity pro odbornou podporu pedagogů v pestřejším využití metod a sdílení zkušeností. Podpora           2023 2027
111 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZPROSTŘEDKOVAT ŽÁKŮM KONTAKT S INSPIRATIVNÍMI A AKTIVNÍMI LIDMI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pedagogové v území vytvářejí více příležitostí ve školním prostředí potkávat aktivní lidi, kreativní a inspirující                              2023 2027
112 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠIŘOVAT PŘÍLEŽITOSTI K POSÍLENÍ FINANČNÍ A PRÁVNÍ GRAMOTNOSTI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové využívají prvky posilující finační a právní gramotnost průřezově v ŠVP, uvádí finanční vzd                     2023 2027
113 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠIŘOVÁNÍ AKTIVIT K PODPOŘE PODNIKAVOSTI VE ŠKOLÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové využívají metody a moduly podporující výchovu k podnikavosti průřezově v ŠVP, propoju                     2023 2027
114 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PĚSTOVAT KOMPETENCE A MOTIVACI ŽÁKŮ K CELOŽIVOTNÍMU VZDĚLÁVÁNí Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové uplatňují metody a přístupy podporující rozvoj kompetencí žáků v celoživotním uvzděláv                        2023 2027
115 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA REALIZACE PROGRAMU PRO ŠKOLY PODPORUJÍCÍCHO MZU V REGIONU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. MAP bude podporovat školy ve využití místních nabídek programů rozvíjejících vztah k místu. 2023 2027
116 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PROJEKTOVÉ DNY NA PAMÁTNÝCH MÍSTECH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. MAP bude podporovat vznik a realizaci projektových dnů na památných místech v regionu ve spolupráci ped     2023 2027
117 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE ŠKOLNÍCH TÝMŮ ZAMĚŘENÉ NA VZTAH K REG Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. MAP podpoří spolupráci škol v učení o regionu a uspořádá tradiční Olympiádu regionálních znalostí. 2023 2027
118 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZVINOUT VYUŽITÍ METOD A FOREM VÝCHOVY KE GLOBÁLNÍMU OBČANSTVÍ A M  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové uplatňují metody a přístupy podporující využití metod ke globálnímu občanství, multikut                    2023 2027
119 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZVÍJET VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ DOBROVOLNICKÉ AKTIVITY ŽÁKŮ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové předpoklady a podmínky podporující aktivní dobrovolnickou činnost žáků a vazbu na mís                        2023 2027
120 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSILOVÁNÍ MEZIGENERAČNÍCH VZTAHŮ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy a pedagogové vytvářejí podmínky pro rozvoj mezigeneračního setkávání a vzájemného učení i v rámci                                   2023 2027
121 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE FEUERSTEINOVY METODY INSTRUMENTÁLNÍHO OBOHACOVÁN    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity jejchž důsledkem je uvést  do širšího používání v regionu komplexní podporou metodu FIE ve spolup                                2023 2027
122 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 SEMINÁŘE A KURZY ZLEPŠUJÍCÍ PROCESY UČENÍ S ODBORNÍKY Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Vzdělávací akce a delší kursy zeměřené na hlubší pochopení procesů učení, testování a reflexe metod zlepšu                    2023 2027
123 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZVÍJET UMĚNÍ ZVYŠOVAT ZÁJEM O ČTENÁŘSTVÍ A KULTURNÍ KONTEXT Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity posilující kompetence pedagogů využívat ve výuce nové metody a prvky čtenářství, jazykových kom       2023 2027
124 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA DEMOKRATICKÉHO ROZHODOVÁNÍ VE ŠKOLÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivityo několika krocích k podpoře a rozvoji demokratického vzdělávání a participace: provázání pedaogů s                                               2023 2027
125 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE SDÍLENÍ ZKUŠENOSTÍ MEZI ŠKOLAMI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Postupné setkávání zástupců žákovských samospráv a jejich koordinátorů. Sdílení plánů, zkušeností a náhled          2023 2027
126 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 INICIACE POPTÁVKY PO STRATEGICKÉM ŘÍZENÍ ŠKOLY U ZŘIZOVATELE Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizované vzdělávácí a síťovací aktivity pro školské rady a zastupitele v rámci setkávání zřizovatelů. S odb                             2023 2027
127 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZŘIZOVATELÉ SPOLUFINANCUJÍ ROZVOJ TÝMŮ VE ŠKOLÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podprující spolupráci zřizovatelů a obcí bez školy na podílení se na zpětné vazbě škole,  iniciativa obc                   2023 2027
128 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA VZÁJEMNÉ KOMUNIKACE ŠKOL, ZŘIZOVATELŮ A KOMUNIT Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce podporující tvorbu společenství kolem školy. Akce podporující různé formy tvůrčí a otevřené komunika                                          2023 2027
129 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 TLUMOČIT PREGRADUÁLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ POTŘEBY ŠKOL V REGIONU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Zajišťování informačního toku, nebo zájmu o dotazování na straně škol připravujících pedagogické pracovník      2023 2027
130 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZPROSTŘEDKOVAT PRAXE STUDENTŮ VE ŠKOLÁCH V ÚZEMÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity propojující možnosti škol v regionu s praxemi studentů, vypracování přehledu a možností škol, poptá           2023 2027
131 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VZDĚLÁVÁNÍ VEDENÍ I CELÝCH PEDAGOGICKÝCH TÝMŮ K TVORBĚ VIZE A STRATEGI  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity vzdělávající pedagogické týmy ve strategickém plánování škol, ideálně v prostředí školy, sborovny. P           2023 2027
132 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAŠKOLENÍ ODBORNÍKŮ V REGIONU VE STRATEGICKÉM PLÁNOVÁNÍ ŠKOL A TVORB   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity připravující místní podporující odborníky na strategické plánování ve školách, jeho dobré provádění a                     2023 2027
133 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ STRATEGICKÝCH DOKUMENTŮ ŠKOL Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Podpora škol ve spolupráci sdílením a společným vzděláváním k lepší praxi na úrovni regionu. Aktivity ukotvu             2023 2027
134 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ INDIVIDUÁLNÍ SUPERVIZE VEDENÍ ŠKOL Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující vedení škol v supervizi, zjištění personální kapacity v regionu, osvěta u zřizovatelů směre                            2023 2027
135 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ SUPERVIZE PRO TÝM, SBOROVNU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Komunikace o metodách supervize ve sborovnách škol, realizace programů skupinové supervize pro pedago                 2023 2027
136 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ ZKUŠENÝCH UČITELŮ JAKO MENTORŮ VE ŠKOLNÍM TÝMU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Komunikace o mentoringu ve školách, zajištění financování a výcviku mentoringu pro další využívání u klíčov           2023 2027
137 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VEDENÍ AKTUALIZOVANÉHO PŘEHLEDU O PŘÍSTUPECH, METODÁCH A JEJICH NOSIT    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Vést k sdílení a aktualizovat přehled o lídrech ve všech směrech praxe škol a v metodách vzdělávání. 2023 2027
138 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 MOTIVACE A VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGŮ V OSOBNOSTNĚ PROFESNÍM ROZVOJI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podpory a vzdělávání pedagogů v osobnostně profesním rozvoji - v metodách, reflexi a přístupech k    2023 2027
139 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VYTVÁŘENÍ PROSTŘEDÍ VZÁJEMNÉ INSPIRACE V INOVATIVNÍCH METODÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. V MAP organizovat sdílení inovativních metod a pokytovat vzdělávací metodické semináře a podporu při uče                                        2023 2027
140 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠÍŘENÍ HOSPITACÍ NAPŘÍČ ŠKOLAMI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizovat systém hospitací, pokytovat vzdělávací metodické semináře a podporu při učení - vzájemná učíc      2023 2027
141 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA SPOLUPRÁCE UČITELŮ VE ŠKOLE I NAPŘÍČ PŘEDMĚTY A ROČNÍKY Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce podporující zlepšování spolupráce ve sdílení přínosných metod uvnitř školy. Specificky pro metody vyža          2023 2027
142 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODNÍTIT SPOLUPRÁCI PEDAGOGŮ A ŽÁKŮ NA OBSAHU VZDĚLÁVÁNÍ A NASTAVIT S    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce sdílení a vzdělávání podporující zapojení žáků do tvorby a struktury vzdělávacího obsahu. Přinášení met                                                      2023 2027
143 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA PEDAGOGŮ V AUTENTICKÉM POJETÍ ROLE PEDAGOGA Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podpory pedagogů v autenticitě pedagogů, schopnosti konzistentně stát za tím, co předávám, vyhod                   2023 2027
144 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZPŮSOBY VÝUKY - OTEVŘENÉ OTÁZKY, BEZPEČNÉ PROSTŘEDÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce pro pedagogy, dle oborů i napříč předměty, ukazující nové metody  tvorby bezpečného prostředí ve tříd    2023 2027
145 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZVOJ PŘEDMĚTOVÝCH A PRŮŘEZOVÝCH KOMPETENCÍ PEDAGOGŮ A OBOHACOV   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Akce pro pedagogy, dle oborů i napříč předměty, ukazující nové metody a spolupráci napříč školou. 2023 2027
146 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA ZAJIŠTĚNÍ LEPŠÍHO WELLBEINGU PEDAGOGŮM Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Výcvik pro učitele o různých aspektech wellbeingu pro rozšíření přehledu a povědomí, o možnostech a nástr               2023 2027
147 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ODSTRAŇOVÁNÍ ADMINISTRATIVNÍ PŘEKÁŽKY V JINÝCH FORMÁCH A ČASOVÉM US  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. V rámci síťování platforem sdílet inspirace a praxe s podporou SČ a expertů s cílem přehledu o možnostech p                2023 2027
148 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAVÁDĚNÍ SPECIFICKÝCH  A INDIVIDUALIZOVANÝCH METOD VÝUKY V MŠ I ZŠ NA ZÁ   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity rozvíjející zavádění individualizovaných a alternativních metod výuky ve školách prostřednictvím ped                       2023 2027
149 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAVÁDĚNÍ SPECIFICKÝCH  A INDIVIDUALIZOVANÝCH METOD VÝUKY V NEFORMÁLN    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity rozvíjející zavádění individualizovaných a alternativních metod výuky v neformálním a zájmovém vzd                                2023 2027
150 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGŮ V MAU (METODY AKTIVNÍHO UČENÍ) A NÁSLEDNÉM OVĚ  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Vzdělávací a motivační aktivity na podporu MAU (metody aktivního učení), reflexe a měření dopadu, kooper       2023 2027
151 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA PROFESNÍHO A OSOBNOSTNÍHO ROZVOJE PEDAGOGŮ A VEDENÍ ŠKOL V     Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivit provazující a navazující na aktivity Nadačního fondu ŠKODA Auto (NFSA) v podpoře leadershipu ve ško                     2023 2027
152 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ VE ŠKOLÁCH A NASTAVOVÁNÍ VIZE ŠKOLY    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity nastavovování vize školy, evaluace naplnění, komunikační audit a zlepšování komunikace i v koopera   2023 2027
153 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PRUŽNÁ PODPORA ŠKOL A TÝMŮ SBOROVEN V ZAVÁDĚNÍ ZMĚN V REAKCI NA REVI    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivní ponděcování setkávání dle kompetencí napříč regionem, podpora nástrojů týmového řešení změn v p             2023 2027
154 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PROVÁZENÍ ŠKOL PROCESY TVORBY VIZE A STRATEGIE ŠKOLY A POTŘEB VZDĚLÁVÁN         Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Podpora pokroku ve školách v oblasti reakce na změny RVP, vzdělávacích témat a potřeb, pokroku ve tvorbě                    2023 2027
155 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PROPOJOVÁNÍ ODBORNÍKŮ Z FIREM SE VZDĚLÁVÁNÍM A VÝCHOVOU K SAMOSTAT   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity propojující pracovníky firem a profesí s tématy ve vzdělávání jejich přímou participací na výuce odpo                2023 2027
156 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAVÁDĚNÍ POHYBOVÝCH AKTIVIT A POBYTU VENKU PRŮŘEZOVĚ DO VZDĚLÁVÁNÍ, P       Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Sdílení a propagace nových a průřezových forem zapojení pohybových aktivit a pobytu venku do vzdělávání v          2023 2027
157 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA VYTVOŘENÍ A AKTIVNÍHO PŮSOBENÍ MEZIPŘEDMĚTOVÝCH KABINETŮ NA  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity zajišťující v návaznosti na systémové projekty a spolupráci mezi pedagogy dlouhodbé mezipředměto             2023 2027
158 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE SETKÁVÁNÍ PODOBNÝCH TYPŮ ŠKOLY A INSPIRACE DOBROU PRAXÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pokračování v platformách a podpoře jejich obsahového nasycení dle skupin škol s rozšiřováním a sběrem zk    2023 2027
159 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA KVALITY A ČETNOSTI KVALITNÍCH A REFLEKTOVANÝCH HOSPITACÍ NAPŘ  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. 2023 2027
160 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE A PODPORA STÁŽÍ PRO PEDAGOGY DO ŠKOL S DOBRÝMI VÝSLEDKY A   Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizování stáží a vzájemných pobytů ve výborných školách z pohledu dobrých výsledků škol, dobré spolu            2023 2027
161 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PROPOJOVÁNÍ PEDAGOGŮ VE VYUŽÍVÁNÍ METOD A A FOREM PRÁCE A PODPORA LKrálovéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizace oborových setkání a podpora vzniku učící se komunity a vzájemného učení. Hledání lídrů v nejrůz           2023 2027
162 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE A INICIACE DOHOD ŠKOL S VŠ NA NABÍDCE STÁŽÍ STUDENTŮM V PRE  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizování spolupráce škol MŠ a ZŠ v nabídce stáží pro studenty SŠ a VŠ pregraduální pedagogické příprav            2023 2027
163 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ORGANIZACE A PODPORA SDÍLENÍ ODBORNÝCH PEDAGOGICKÝCH POZIC MEZI ŠKO Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Naplňování orgnizační role MAP v propojování škoyl, zjišťování potřeb, tvorbě zásobníku odborností pedagog                      2023 2027
164 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA KAŽDÉHO ZŘIZOVATELE V KVALIFIKOVANÉM ROZHODOVÁNÍ O DALŠÍM D      Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity informující zřizovatele, veřejnost a školské rady o možné podpoře kvaltiy školy ze strany zřizovatele,      2023 2027
165 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 HLEDÁNÍ ZPŮSOBŮ, JAK ZAJISTIT DOSTATEČNÝ ČASOVÝ A FYZICKÝ PROSTOR PRO N      Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující inspiraci, hledání a sdílení prostor, ukázky forem redukce obsahu, dělení skupin, využití m            2023 2027
166 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 DOPLNĚNÍ SCHÁZEJÍCÍ KAPACITY MŠ PRO NEPŘEDŠKOLÁKY Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. V místech, kde je nedostatek kapacit,  navýšit operativní kapacity MŠ, zvýšit objem a počet prostor, zlepšit o                         2023 2027
167 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA KULTIVACE PROSTŘEDÍ ŠKOL S VYUŽITÍM ODBORNÍKŮ NA PROSTOR A DEKrálovéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporují spolupráci architektů, designérů, psychologů a zahradních architektů a praktických profes                            2023 2027
168 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA SDÍLENÍ UČEBEN A DALŠÍCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Organizace setkání a příležitostí vedoucí k identifikaci kapacit sdílení, hledání lidských a finančních zdrojů. 2023 2027
169 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZVYŠOVÁNÍ SCHOPNOSTÍ PLNĚ VYUŽÍVAT PROJEKTOVÉ PŘÍLEŽITOSTI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. V rámci síťování platforem sdílet informace a příležitosti ke spolupráci v projektech a využívat stávajících pro             2023 2027
170 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA DALŠÍ MODERNIZACE POMŮCEK A VYBAVENÍ VE ŠKOLÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Kontinuální podpora a osvěta v rozšiřování portfolia a využívání moderních pomůcek dle kompetenčních obla                               2023 2027
171 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA ODBŘEMEŇOVÁNÍ VEDENÍ ŠKOL A SDÍLENÍ ŘEŠENÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Podporou spolupráce a zprostředkováním odborníků usnadňovat vedení škol snižovat administrativní zatížen                             2023 2027
172 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA PEDAGOGŮ VE VZDĚLÁVACÍM SYSTÉMU K PROMĚNĚ JEJICH METOD A P     Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující pedagogy působící ve vzdělávacím systému s cílem tento systém postupně zlepšovat a p                             2023 2027
173 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZPRŮCHODNIT SYSTÉM MEZI RŮZNÝMI TŘÍDAMI I ŠKOLAMI S VĚTŠÍ PODPOROU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity k nalezení způsobu maximálního provázanosti práce mezi školami jako je sdílení pedagogů, společné                2023 2027
174 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA VYUŽITÍ ZAVÁDĚJÍCÍCH UČITELŮ A METODICKÝCH CENTER Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity a formy spolupráce, které způsobí hlubší využívání institutu zavádějícího učitele jako inspirace, vzoru                        2023 2027
175 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAVÁDĚNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ VYUŽÍVÁNÍ NÁSTROJŮ KE ZLEPŠENÍ WELLBEINGU VE ŠKO     Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Realizace aktivit, které podporují vztahy dětí k sobě samým i k druhým lidem, zvyšující psychickou i fyzickou                                                       2023 2027



176 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠÍŘOVÁNÍ SOCIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ PRÁCE A PRAXE VE ŠKOLÁCH Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity zlepšující a zavádějící sociálně pedagogickou práci ve školním prostředí jednak zavedením role sociál                       2023 2027
177 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGŮ A CELÝCH ŠKOLNÍCH TÝMŮ V PRÁCI S KLIMATEM VE TŘÍD    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity škol i MAP posilující schopnosti pedagogů rozvíjet bezpečné klima ve školách, schopnost spolupraco                                2023 2027
178 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ DOSTATEČNÉ KAPACITY A VARIABILITY ZŠ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity přinášející povědomí o moderním pojetí vzdělávání umožňující úspech každého žáka. Navazující aktiv                         2023 2027
179 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA DOSTATEČNÉHO OBSAZENÍ ŠPP V KAŽDÉ ŠKOLE KVALITNÍMI OSOBAMI A  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Školy s podporou MAP a ve vzájemné spolupráci a hledání zdrojů se snaží obsadit všechny role ŠPP kompete                                                                      2023 2027
180 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA REALIZACE SDÍLENÉHO ŠKOLNÍHO PSYCHOLOGA Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Koordinační a konzultační aktivity směřujcí k zavádění sdílených školních psychologů ve větším množství ško 2023 2027
181 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ZAJIŠTĚNÍ DOSTUPNOSTI LÉPE APROBOVANÝCH ASISTENTŮ PEDAGOGA A REÁLNĚ    Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity zlepšující kvalitu aprobace a nastavení spolupráce aby byla zajištěny včasnost, kvalita a spolupráce v                   2023 2027
182 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA PRÁCE S RODINAMI V PODPOŘE DĚTÍ OHROŽENÝCH NEÚSPĚCHEM Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivizace pracovníků ŠPP (a pedagogů) v práci s rodinami s cílem, aby vyhledávaly a efektivně využívaly mož                         2023 2027
183 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA PRO ŠKOLNÍ ASISTENTY Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity setrvalého sdílení a vzdělávání podporující práci školních asistentů (odborná témata práce asistenta,     2023 2027
184 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ŠÍŘENÍ ZKUŠENOSTÍ MEZI ŠKOLAMI V PRÁCI S NADANÝMI A TALENTOVANÝMI ŽÁKYKrálovéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity organizace sdílení přístupů, metod a pomůcek a dobré praxe škol. Zlepšení kompetence pedagogů i             2023 2027
185 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PROHLOUBENÍ SPOLUPRÁCE PROFESÍ A SDÍLENÍ  PRAXE V PEDAGOGICKÉM PORAD Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pracovní setkání a společné výjezdy pracovníků škol a poradenských pracovišť, inspirace dobrou praxí, setká      2023 2027
186 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 STABILIZACE SYSTÉMU A SPOLUPRÁCE MEZI ŠPZ, KRAJEM A ŠKOLAMI Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity k nastavení systému spolupráce pracovníků ŠPP a ŠPZ a metodiků, propojování metodiků prevence,                     2023 2027
187 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 ROZŠÍŘENÍ METOD PODPORY DĚTÍ O VÝVOJOVOU DIAGNOSTIKU Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity pro zajištění diagnostického vybavení a školení k vývojové diagnostice dětí pro ŠPZ a ŠPP (pomůcky,       2023 2027
188 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSILOVÁNÍ KVALITY POSOUZENÍ A PÉČE O DĚTI S PORUCHOU AUTISTICKÉHO SPEKKrálovéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity pro zvýšení kvality posuzování a adekvátní péče o děti s PAS ve školách, odborné vstupy psychologů             2023 2027
189 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POSÍLENÍ ZÁKLADNÍ ORIENTACE PEDAGOGŮ V PSYCHICKÉM ZDRAVÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity posilující orientaci pedagogů v oblasti psychického zdraví s cílem zlepšení kompetencí jak pracovat, k                                                              2023 2027
190 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 POKRAČOVÁNÍ SETKÁVÁNÍ PLATFOREM TYPŮ ŠKOL JAKO PROSTORU PRO SDÍLENÍ Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Pokračování setkávání a rozvoj forem i obsahu platforem škol v regionu i širší spolupráci, organizace ve speci                        2023 2027
191 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 PODPORA ZAPOJENÍ ZŘIZOVATELE DO KONCEPCE ŠKOLY A ZLEPŠENÍ SPOLUPRÁCE ZKrálovéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity k udržitelnosti spolupráce platformy zřizovatelů, NFŠA, MAP a škol na rozvoji vzdělávání. Zvyšování o                           2023 2027
192 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 VTAHOVÁNÍ STUDENTŮ A ABSOLVENTŮ DO PRAXE NA KAŽDÉ ŠKOLE VE SPOLUPRÁC     Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Aktivity podporující větší zapojení studentů pregraduální přípravy pedagogů a absolventů do praxe ve školác                         2023 2027
193 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 KOORDINOVANÉ VYUŽITÍ KRAJSKÝCH IMPLEMENTAČNÍCH AKTIVIT STŘEDNĚDOBÉH  Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Koordinace s krajem na provázání uplatnění implementace dlouhodobého záměru kraje s aktivitami MAP. 2023 2027
194 MAP - Sdružení SPLAV, z.s. 26983389 SPOLUPRÁCE SE SŠ A JEJICH ZŘIZOVATELEM Královéhradecký ORP Rychnov n.K. ORP Rychnov n.K. Spolupráce na obohacení přechodu mezi školami a zelpšení spolupráce mezi SŠ a ZŠ v regionu s cílem zlepšen             2023 2027

Schváleno ŘV MAP dne 13.9.2024

Luboš Klapal, předseda ŘV MAP


	Zájmové, neformální, cel

